
UCHWAŁA Nr 391/2024
ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

w sprawie przyjęcia rocznej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Gołdapskiego za 2023 rok

Na podstawie art. 3 7 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się roczną informację obejmującą:
a) dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu teiytorialnego w poprzednim roku 

budżetowym, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki,
b) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2,
c) kwotę zobowiązań, o któiych mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4,
d) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu teiytorialnego,
e) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje 

i poręczenia dotyczą,
f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono 
spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości 
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia,

g) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Wardziejewska

Członkowie Zarządu

1. Andrzej Ciołek ....

2. Grażyna Barbara Senda

3. Stanisław Wojtowicz......



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 391/2024 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Informacja roczna o wykonaniu budżetu Powiatu Gołdapskiego za 2023 rok

budżetowym, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki
a) dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w poprzednim roku

Lp. Wyszczególnienie
Plan po 

zmianach
Wykonanie

% 
wykonania 
do planu

1. Plan dochodów 60 863 692,03 62 851 094,77 103,27
- bieżące 43 173 873,63 42 910 825,43
- majątkowe 17 689 818,40 19 940 269,34

■ 2. Plan wydatków 65 654 797,68 63 83 9 184,10 97,24
- bieżące 44 899 755,5 7 43 113 816,64
- majątkowe 20 755 042,11 20 725 3 67,46

3. Planowany deficyt -4 791 105,65 - 988 089,33
4. Przychody - niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych

750 245,93 750 245,93

5. Przychody - z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.l pkt 2 ustawy o 
finansach publicznych

631 582,41 631 582,41

6. Przychody - wolne środki o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych

4 449 277,31 5 441 594,77

7. Rozchody 1 040 000,00 1 040 000,00

b) 

o)

d)

e)

0

kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
- w 2023 roku wykorzystano środki, o których mowa wyżej w wysokości 1 3 5 8 925,91 zł;

kwota zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4
- na dzień 31.12.2023r. nie wystąpiły zobowiązania wymagalne;
kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 
udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego:
- w roku 2023 Powiat Gołdapski otrzymał środki w formie dotacji z budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego w wysokości 1 964 293,87 zł z kolei udzielił dotacji innym jednostkom samorządu 
terytorialnego na kwotę 498 438,57 zł;
wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje 
i poręczenia dotyczą - w roku 2023 Powiat Gołdapski nie udzielał poręczeń ani gwarancji;
wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono
spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych
kwot i przyczyn umorzenia:

Oh
MariannaMarzanna

Wardztójewska



- Gmina Gołdap - umorzono opłatę w kwocie 4 500,00 zł. Przyczyna umorzenia - zostały 
odsądzone młode drzewka, które zachowały żywotność po 3 latach.

- Gmina Gołdap - umorzono opłatę w kwocie 16 075,00 zł. Przyczyna umorzenia - zostały 
odsądzone młode drzewka, które zachowały żywotność po 3 latach.

- Gmina Gołdap - umorzono opłatę w kwocie 36 855,00 zł. Przyczyna umorzenia - zostały 
odsądzone młode drzewka, które zachowały żywotność po 3 latach.

- Gmina Dubeninki - umorzono opłatę w kwocie 6 450,00 zł. Przyczyna umorzenia - zostały 
odsądzone młode drzewka, które zachowały żywotność po 3 latach.

- Gmina Gołdap - umorzono opłatę w kwocie 7 975,00 zł. Przyczyna umorzenia - zostały 
odsądzone młode drzewka, które zachowały żywotność po 3 latach.

- Gmina Gołdap - umorzono opłatę w kwocie 4 890,00 zł. Przyczyna umorzenia - zostały 
odsądzone młode drzewka, które zachowały żywotność po 3 latach.

- Gmina Gołdap - umorzono opłatę w kwocie 4 500,00 zł. Przyczyna umorzenia - zostały 
odsądzone młode drzewka, które zachowały żywotność po 3 latach.

- GEONADIR sp. z o.o. - umorzono opłatę w kwocie 9 774,53 zł. Przyczyna umorzenia - 
wykreślenie z właściwego rejestru przy jednoczesnym braku majątku.

- Mentel Marek - umorzono kwotę 15 703,08 zł. Przyczyna umorzenia - na wniosek, 
ze względu na ważny interes zobowiązanego.

— Wierzchowski Wojciech - umorzono kwotę 1 076,00 zł. Przyczyna umorzenia - z urzędu, 
ze względu na śmierć zobowiązanego.

- Wierzchowski Wojciech - umorzono kwotę 1 076,00 zł. Przyczyna umorzenia - z urzędu, 
ze względu na śmierć zobowiązanego.

g) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej:

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym Starosta Gołdapski (PUP w Gołdapi) udzielił pomocy publicznej 

w 2023 r.
Lp. Nazwisko i imię/ Nazwa przedsiębiorcy

1. "AS" BYLAKI WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA
2. "COMAXEL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
3. "SUPER DOM" KRZYSZTOF KARWEL
4. Agnieszka Rozmysłowska ART CUT
5. Ambroziak Anna
6. Cynamonka Paulina Pruszyńska
7. Czereszewski Paweł
8. Dembowski Andrzej
9. Dom Kultury w Gołdapi
10. F.H.U. JUNIOR MICHAŁ DUTKOWSKI
11. FUNDACJA PRO SANATIO
12. Godlewska Aleksandra
13. GOLDMEDICA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
14. Gulczyńska Gabriela
15. HANDEL- TRANSPORT- USŁUGI SŁAWOMIR GOŁUBOWICZ
16. HOTELIK GOŁDAP ANNA JOLANTA PAWLUKANIS
17. INDYWIDUALNA SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA LEKARSKA IRENA 

BAŁDOWSKA

Marża WiMa^ianna
Wardz^jewska



18. Kalinowska Maria
19. KARTON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

20. Kaźmierczak Damian
21. Knych Marcin
22. Kopcych Natalia
23. KOZIOŁ&KOZIOŁ Grzegorz Kozioł
24. Kramkowski Andrzej
25. LITOSFERANT KAMIL RANT
26. LUCYNA TYMOFIEJEWICZ PRODUKCJA- USŁUGI
27. MARCIN PIETRASZKO
28. Multi Car Leszek Stawiński
29. NIEPUBLICZNY ŻŁOBEK "RADOSNE SKRZATY" PAULINA BROL
30. Nóż Widelec Kuchnia Domowa Julia Hanc
31. P.H.U "BUCZYN" ALEKSANDER BUCZYŃSKI

32. Paszkowska Sylwia
33. PBO Kazimierz Karwowski
34. PIWNICA KRYSTIAN CZYGIER
35. PK Serwis Polska Krystian Sobolewski
36. Przedsiębiorstwo Gastronomiczno-Usługowe Katarzyna Kuśtowska
37. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
38. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO- USŁUGOWE FIGARO PLUS GRZEGORZ 

ZARZYCKI
39. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Urszula Jurewicz
40. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe "WUTEH" Sp. z o.o.
41. PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "NORD-OST" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
42. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WITAŁ Oliwia Smith
43. Przychodnia Weterynaryjna ESKULAP s.c. Jacek Łukaszewicz, Krzysztof Słoma
44. Raczyła Tomasz
45. RCM Sp. z o.o.
46. Romincka Spółdzielnia Mieszkaniowa w Gołdapi
47. Rucińska Karolina
48. SILWER SYLWESTER OSEWSKI
49. Sklep Spożywczo-Przemysłowy GAL Monika Kłak
50. Stowarzyszenie Dobry Start
51. STREFA Grzegorz Baranowski
52. TAKTYKA ZDROWIE Łukasz Sawicki
53. Tomasz Falkowski "Tomek-Usługi Leśne"
54. TYMOFIEJEWICZ LUCYNA TYMOFIEJEWICZ RYSZARD SPÓŁKA JAWNA
55. UNI-GEO Piotr Rant
56. X-YACHTS COMPOSITES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
57. Zakład Ogólnobudowlany Daniel Baran
58. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH DAWID MATULEWICZ
59. Zyborowicz Bartłomiej
60. Żurawicz Marta

ST/R 6TA

Marzanna Marianna
Wmz ejewska



UZASADNIENIE

do uchwały Zarządu Powiatu w Gołdapi 

w sprawie przyjęcia informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Gołdapskiego 

za 2023 rok

Na podstawie przepisów art. 37 ustawy o finansach publicznych Zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego podaje do publicznej wiadomości w terminie do dnia 31 maja roku następnego - informację 

o wykonaniu budżetu za rok poprzedni, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki, kwoty dotacji otrzymanych 

z budżetów jst oraz udzielonych innym jst, wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, wykaz osób 

prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym 

udzielono pomocy publicznej.

ROSTA

Marzai
Wardzlejewska

tanna


	w sprawie przyjęcia rocznej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Gołdapskiego za 2023 rok

	Członkowie Zarządu

	Informacja roczna o wykonaniu budżetu Powiatu Gołdapskiego za 2023 rok

	Oh

	ST/R

	6TA

	UZASADNIENIE

	do uchwały Zarządu Powiatu w Gołdapi w sprawie przyjęcia informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Gołdapskiego za 2023 rok


	ROSTA


